平成 22 年 10 月 8 日

各 位

株式会社ハローズ

                            代表取締役社長 佐藤 利行

本部移転・業務開始のご案内

  来る平成 22 年 10 月 18 日（月）より下記、新本部にて業務を開始することになりました。

 新本部におきましても一層の機能充実を進め、ご満足いただけるよう努めてまいる所存で

ございますので、引き続きご支援ご鞭撻を賜わりますようお願い申し上げます。尚、本店所

在地の変更はありません。

記

本店所在地 広島県福山市南蔵王町６丁目２６番７号

（同所は登記上の本店所在地であります。）

【新本部住所】

 〒701-0393 岡山県都窪郡早島町早島３２７０番地１

【代表番号】

 電   話 ０８６－４８３－１０１１  Ｆ Ａ Ｘ ０８６－４８３－１１１７

【直通番号】

商 品 部 ０８６－４８３－１６８０  営業企画部 ０８６－４８３－１６８１

開 発 部 ０８６－４８３－１６８２   経営企画部 ０８６－４８３－２７８１

人事教育部 ０８６－４８３－２７８２  財務経理部 ０８６－４８３－２７８３

【業務開始日】

平成 22 年 10 月 18 日（月）

以上